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A piac
sok panaszra, sok jogos felszólalásra 
adott alkalmat a nagyközönségnek, A  
fogyasztó egyebet sem tehetett, mint 
panaszkodott a piaci visszaélések miatt, 
a kofauralom ellen, sopánkodott a nagy 
drágaságon.

A nagy drágaság! Ezt hallhatod min
den házban, minden családnál, Erről 
regél a piacról visszatérő háziasszony. 
Nincsen nap. amikor ne azzal a két
ségbeeső jajszóval állítana be a házi
asszony, hogy hallatlanul drága minden 
a piacon. Hogy mi a drágaságnak az 
oka? I l i t  azt igy, egy pár szóval iga
zán nehéz volna megmondani, Ez ez és 
egy oka van annak és nem is lokális 
baj ez, hanem országos. Ámbár igaz az 
is, hogy nagyon sok dolog, különösen 
a konyhai vetemények tényleg sokkal 
drágábbak, mint sok más városban. 
És drágább Baján a gyümölcs is. mint 
sok más városban.

Ha ennek a szomorú valóságnak az 
okát kutatjuk, akkor azt majd abban 
fogjuk lelni, hogy sokkal kevesebb a 
város területén a rermelés, mint a meny
nyi a szükséglet. Sokkal többet fogyasz
tunk, mint amennyit minálunk termelnek. 
Így aztán rá vagyunk utalva a környék
beli községek termelésére.

Tehát ebből annak kell természetsze 
rideg következnie, hogy megkönnyitjük 
a környékbelieknek az idejövetelt, hogy 
ne legyünk kitéve a közvetítő kereske
delem egyeduralmának. Ez volna a 
természetes. És mégis ennek az ellen
kezője történt a múltban. Az történt 
ugyanis a elmúlt években, hogy az ide
gen termelőnek csak hetivásáros napo
kon délig engedték meg a kicsinyben 
való árusítást. Azonkívül a hét másnap
jain csak nagyban szabadott a terme 
lőnek árusítani. Hogy ez mennyire sér
tette a magánfogyasztó érdekeit, azt 
talán nem is kell külön magyaráznom. 
Közönséges napokon csak a kofa vásár 
olhatott. Persze, hogy ilyen viszonyok 
mellett a duplájára kellett emelkednie 
az uj krumplinak.

ügy látszik a rendőrségnél is észre
vették az intézkedésnek a káros voltát 
és — amint értesülünk — a rendőrfő

kapitány megszüntette ezt. Most már 
mindennap árulhat kicsinyben is az ide
gen termelő. Ez az intézkedés csökkenti 
majd remelhetőlega drágaságot

A Posványos útja.
A Posványos vizmentesitese

A talajvizek és az esővizek elvezetese.
A posványosi telektulajdonosok, birtokosok 

és ipartelepek tulajdonosainak állandó keserű
séget okoz két dolog. Az egyik a posványosi 
rendkívül gyalázatos közlekedési viszonyok. 
Tudvalevő, hogy a városból a hajóállomá
sok hoz vezető, a város egyik legforgalmasabb 
útja a Posványoson vezet keresztül. Es ez az 
út az esztendő legnagyobb részére szinte 
járhathatatlan. Feneketlen rajta a sár és 
feneketlenek a keréktorö kátyúk.

Az érdekeltek már évek óta sürgetik, hogy 
csinálják meg az utat. Az idén végre elhatá
rozta a város közgyűlése, hogy megcsinálja 
az utat. A határozat most a minisztériumnál 
van jóváhagyás végett.

Ez a kérdés tehát eljutott a megvalósulás 
küszöbéig. Ha majd egyszer jóváhagyják a 
a közgyűlési határozatot, akkor majd hozzá
látnak az út építéséhez.

A nagyobb baja a posványosiaknak az a 
rengeteg sok talajvíz, amely majdnem min
den esztendőben fel fakad és amely ilyenkor 
tönkre teszi a veteményeket, értéktelenné a 
a földeket és megállítja az ipartelepek 
üzemét.

Roppant sok károsodást okoz a talajvíz és 
ez ellen csak egy védekezés van: a talajvi
zek levezetése. De baj az is, hogy nagy 
esőzésekkor, hóolvadáskor a felsővárosból 
ide folynak a csapadéki vizek. A Posványos 
birtokosai azt kérték a várostol, hogy vezesse 
el ezeket a vizeket, tegye vízmentessé a Pos- 
ványost. A tanács felterjesztést intézett ezi
ránt a földmivelé-ügyi miniszterhez. A mi
niszter még a múlt évben felhívta a kultúr
mérnöki hivatalt, hogy tanulmányozza a 
kérdést.

Szombaton Bajára érkezett a kultúrmér
nöki hivatal főnöke, es megtekintette a Pos- 
ványost. Odanyilatkozott, hogy mindennek 
előtt egy vízgyűjtő csatornát kell létesíteni, 
amely elvezeti a fels városi csapadék vizeket 
a Posványos felől a Sugovicába és másod
szor pedig várni kell amíg a »Dunavölgyi 
vizlecsapoló társaság megalakul, hogy azzal 
karöltve oldják meg a fontos kérdést. Amíg 
az meg nem alakul, iddig nem lehet semmit 
sem tenni.

Így tehát a posvátn ősi vizek lecsapolásával 
még egy ideig várni kell.

A nagy vakáció
meghosszabbítása

Irta: E g y  t anár .
Az iskolai év végén vagyunk. A tanári, 

tanítói élet kétségtelenül sok örömmel jár.
J)e a tanárnak, tanítónak tagadhatatlan, 

hogy kínja is van, mert munkája, amelyhez 
semmi más emberi foglalkozás nem mérhető: 
idegeit eszi, tépi. De bárhogyan áll is a har
móniában egymással benne n z érzelmeknek 
ez az összetett skálája, az év vége mégis 
csak itt van. Ezt az alkalmatosságot arra 
használom fel, hogy eszmét hozzak elő
térbe. Megvallom, hogy régóta a fejemben 
mozog már. De azt is bevallom, hogy idáig 
nem mertem vele a nyilvánosság elé lépni. 
Még pedig azért nem, mert a szobanlevö 
eszme bizonyos körök előtt nem csak nép
szerűtlen, hanem ennél több : ellenszenves is.

Tudvalevő, hogy nálunk az iskolai nagy 
vakáció julius es augusztus hónapokra esik. 
Tehát arra az időre, amikor a vidéken a leg
szorgosabb a mezei munka, amelyet sem el
mulasztani nem szabad, mert nem lesz ke
nyér; sem eltolni nem lehet, mert a természet 
nem vár. A mezei munka eképen a vidéki 
gyermekek szünidejével és azoknak munkára 
való esetleges felhasználásával igen szépen 
összevág. Azonban azt mondom, hogy szüle 
is van a világon, akinek pihenni szintén illik 
és dukál. Talán gyógyittatnia is kell magát. 
Mert hát az egészség a legfőbb kincs, mely 
ha nincs, akkor semmi sincs. Ámde ezt a vi
déki gyermekes szüle májusban és június
ban nem teheti, mivel gyermeke esetleg az 
elemi iskolába jár. Azt kell szemmel tartania, 
mert ez a legfeltettebb vagyona. A cselé
dekre a vidéki ember józanságánál fogva a 
gyermeket nem hagyja. Noha a mai »felvilá
gosító« korban azt mondják, hogy ezek a 
legjobb nevelők. Májusban és júniusban azért 
otthon marad. Júliusban és augusztus elején 
részint aratás, cséplés es szántás lévén; 
szintén nem hagyhatja el hajlékát. Azért 
megint otthon reked. Augusztus vegén es 
szeptember elején pedig azért nem megy für
dőre, mert akkor már a fia ismét készül az 
iskolába, vagy épen az iskolába jár.

A városon az igaz. hogy nem vetnek de 
nem is aratnak. Eképen a fürdői üdülésnek 
a paraszti munka nem is áll útjába. Ámde a 
városon meg az a baj, hogy itt minden má
sodik ember nyavalyás. De nemcsak a fel
nőtt ember, hanem már a gyermek is. Mi 
látjuk azt legjobban tanárok, tanítók. A vá- 
városi ember, azért hacsak teheti, gyermeké
vel egy tt vidéken nyaral. De, ha nyavalyája 
már a torka körül kaparász: nem elég a vi
dék, hanem fürdő kell. A fürdő azonban a 
főídényben drága.

Eképen, ha akárhogy is gyötri az asztma 
és a reuma es akármilyen módja volna is
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különben rá: egész éven át otthon savanyo- 
dik. Téli időre azonban magmarad neki is a 
maga mulatsága: jajgatása és másféle ked
ves gyötrelme.

Mennyivel másképpen nézne ki a dolog. . 
ha a nagy vakáció az utófürdői szezon egy 
részéig, mondj k szept. 20>ig tolatnék ki. A 
beteg, gyermekes hivatalnok és más hason- 
lószerű szülő is elmehetne fürdőzni, talán 
harmad, talán feleáron. Egészségét javíthatná, 
családja részére is magát tovább megtarthatná.

f elvettem ezt az eszmét, bár látszólagos 
tamig. i vonatkozása miatt nálunk népszerűt
len. he, hogy gondolkodni való van rajta 
elég: senki sem tagadhatja.

Telef'ouhirek.
Budapest, I9 I I .  junius 2 (>.

A képviselöház ülése
A Házban ma mentelmi ügyeket tár 

gyaltak. Zboray Miklós kiadatását kér
ték a M arcali--Singer ügyből kifolyólag. 
Rakovszky István ellene volt a kiada
tásnak. Huszár Károly mentelmi ügye 
került sorra 1 lallor István, Szmrecsányi 
György és Rakovszky István ellene 
voltak a kiadásnak Amikor szavazásra 
került a sor, kitűnt, hogy a Ház nem 
határozatképes.

A választói jog
Nagyszabású, impozáns befolyású gyű

lést tartottak Nagyváradon az általános 
titkos választói jog érdekében. A gyű
lésen több ezer ember vett részt és lel
kesen tüntettek a gyűlésen megjelent 
Justh Gyula és kísérete mellett. Az el
nök Ágoston Péter jogakadémiai tanár 
volt.

Koleragyanus megbetegedés
történt. Tankovszky Imre országgyűlési 
képviselő a trieszti ünnepségekről 
visszajövet Velencében is volt. Visszau 
taztában Nagykanizsán koleragyanus 
tünetek között megbetegedett. Vesz- 
legzár alá helyezték.

Mária Valéria
főhercegnő, a király leánya ma lseidben 
a tizenegyedik gyermekének adott éle 
tel. A keresztelési ünnepen a király is 
részt fog venni.

Egy bukott diák merénylete
Debrecenben megbukott a vizsgán a 

VII-ik gimnázium tanulója, Rótt Jenő. 
A fiú dühében kést rántott és azzal tá 
madta meg a tanárát.

SZÍNÉSZET.
^íerczegkisasszony.

Operett újdonságot mutatott be szombaton 
este a tái ,ulat. Lehárnak egyik kisebb sikert 
ért operettjét. Ezt az operettet, a Hercegkis
asszonyt, az operában mutatták be és a bu
dapesti újságok nem fogadták valami nagyon 
baiátságosan. bedig pompás, könnyű, fülbe
mászó a muzsikája és a darabnak a sablon 
operett szövegtől eltérőleg meséje is van. 
Talán éppen itt a hiba. \ meséje nem alkal
mas operettnek. Inkább színműnek. Az ope
rettekben megszokott komikum hiányzik a 
darabból. — Baján jól fogadta a közönség a 
HercegkisBSSzonyt. A zene értők élvezték 
Lehár remek muzsikáját. Bérezik Margit szé
pen iskolázott hangja kiválóan érvényesült 
és a második felvonásbeli belépőjével nagy 
hatást ért el. Szalma Sándor érces bariton 
hangjával gyönyörködtette közönséget. Ke- 
vésbbé hálás szerep jutott ezúttal Borbély 
Dillinek. Azt a nagyon kevés komikumot, 
ami a darabban van Halasiné, Tisztái Mari, 
Fehér Gyula és Deák Kornél képviselték. 
Jók voltak Dobos, Szentiványi és Kormos.

Vasárnap délután a

JCirálgfogást,
este pedig félig telt ház előtt a

Gigángszerelmet
ismételték meg. Az előadáshoz volna némi 
megjegyezni valónk. Az a slendriánoskodás, 
ami tegnap folyt a szihpadon, bántó, mert 
azzal negligálják a publikumot. Hiszen nem 
a maguk, hanem a fizető publikum szóra
koztatására vannak színpadon. Ajánljuk a 
vasárnapi slendriánságukat a rendező és 
ügyelő figyelmébe.

jR z G bsltost,
a tavaly szép sikert ért kedves magyar ope
rettet hozzák ezidén először színre uj szerep- 
osztással. A címszerepet Szalma Sándor 
Százszorszéyet Deák Kornél, Piroskát Bor
bély Lilli játsza.

Heti műsor:
Hétfő: Sárga liliom. Életkép.
Kedd: Obsitos. Operett.

Szerda: A millió. Vígjáték.
Csütörtök d. u .: Luxemburg grófja. Operett. 

» este : Boccaccio. Operette.
Péntek: Karenin Anna. Színmű.

Szombat: Balkáni hercegnő. Operett.
Vasárnap d. u .; Muzsikus leány. »

» este! Kurucz furfang. Népszínmű.

NAPIH1REK.
Zárt ablakok.

Nincs szomorúbb:
Éjjel ablakokra nézni —
Melegséget szobák öle ringat,
Múlást kongnak harangok igéi,
Ablakon fény bus árnyakat ingat 
Indulok, hogy kódorogjak, bújjak 
Halk zongorán álmodnak az ujjak.

Nincs szomorúbb: ablakokra nézni 
Céltalan láb, éj vándora csosszan,
Múlást kongnak harangok igéi,
Kutyák sírnak, siratkoznak hosszan. 
Haldokolva kürtök takarodót fújnak — 
Nincs szomorúbb:
Halk zongorán álmodnak az ujjak.
Lökért. Junius 29-én Péter Pál napján 

nagyszabású mulatságot rendez a Lökért ve
zetősége. Délután 2 órakor kezdődik a céllö
vészet s a versenykuglizás. 5 órakor követ
kezik a térzene vacsoráig s vacsora után 
táncmulatság.

Péter és Pál. Csütörtökön lesz Péter és 
Pál ünnepe, amely a nyár beköszöntét je
lenti és a mezei nagy letakaritó munkák 
kezdetét. Ez ünnep után megindul teljes erő
vel az aratás, a gabona behordása és még 
néhány nap s már cséplőgépek zúgása jelzi, 
hogy gyűjtik az emberek az évi termés ered
ményét zsákokba. ■ T ,

Az iskolák. A város gazdasági hivatalá
ban árlejtést tartottak a múlt héten a homok
városi és külteleki isk laépületek munkáira. 
Az árverés azonban nem járt eredménynyel. 
Közben megérkezett a miniszter leirata, 
amelyben a szentjánosi iskola terveit jóvá
hagyja. Most már árlejtést tűzött ki a táníacs 
a homokvárosi, külteleki és a széiűJSnösi 
iskolára az árverést.

Az alispán lemondása. Mihajlovics Kor
nél alispán bejelentette ifj. Vojnics István fő
ispánnak, hogy állásáról lemond. Nyugdíjaz
tatása iránti kérelmét már be is adta. A fő
ispán az alispáni teendők ideiglenes vezetésé
vel dr. Deák Béla vármegyei főügyészt bizta 
meg.

Forró lesz a nyár. A meterologia intézet 
vezetője, az idei tavaszi és nyári időjárásra 
vonatkozólag a napokban érdekes adatokat 
tett közzé. Mint érdekes és a várható időjá
rás szempontjából fontos jelenséget fölemlíti, 
hogy az utolsó öt évben, vagyis 1906-tól 
1910-ig, a nyári hónapok jelentékeny, gyak
ran 3—4 foknyi hődeficitet mutattak föl. Az 
átlagoknál alacsonyabb hőmérséklet szinte azt 
a látszott kelti, mintha az északi féltekén tar- 
tósabb hideg periódusnak néznek elé. Azon
ban ugyanilyen jelenséget figyeltek meg 1886. 
és 1890 között, és még fokozottabb mérték
ben 1836. és 1845. között. De még minden 
ilyen hideg periódusnak az volt a köveíkez- 
ménye, hogy a mintegy visszatartott hőmeny- 
nyiség a hideg periódust követő egy-két igen 
forró nyáron váltódott ki és ebből a több év
százados tapasztalaton alapuló tételből önként 
folyik, hogy az idén vagy ha az idén még 
nem is, akkor a jövő évben rendkívül forró 
nyárunk lesz.

Drescher Gyula kereskedésében 
egy jó házból való és kellő 
iskolai képzettséggel bíró fiú

T A N O N C U L
f e l v é t e t i k
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Naponta zene-estély a Casinó-ven- 
,lé« lö  nyárihelyiségében  Horváth Sándor
szem élyes vezetése  mellett. A n. é. kö
zönség sz iv es pártfogását kéri

teljes tisztelettel Preimájer Pál,
Casinó-vendéglős,

Segédszerkeartő :
F ODOR KÁROLY.  

Szerkesztősé# és kiadóhivatal telefonszánia MM

^Köszönetnyilvánítás.
Miután boldogult férjein, illetve jó atyánk,

SZIKLAI ZSIGMOND
halála alkalmából megnyilvánult rész
vétet mindenkinek külön-külön meg nem 
köszönhetjük, mindazoknak, kik a teme
tésen való megjelenésükkel, vagy rész
vétük kifejezésével bánatunkat enyniteni 
törekedtek, ezúton mond köszönetét a

g y á s zo ló -c s a lá d .

A PERONOSPORA ELLEN
idejében perm etezzünk valódi

Brixeni Kristály-Azurinnal
mely jobb, biztosabb és olcsóbb védő- 

szei, mint a kékkő-niészkeverék.
K A P H A T Ó  M IN D E N Ü T T !

Magyarországi főraktár:

MOLNÁR M és TÁRSA
műszaki és mezőgazdasági cikkek 

nagykereskedése
B u d a p e s t V I., G y á r -u tc a  21  g.

H é z k é u p o r ,  p e r m e t e z ő g é p ,  
b o r s a j t ó ,  z s á k ,  p o n y v a  g é p -  

O l a j ,  g ó p s z i j  st!» K n i e s  'dd. 
beszerzés» ,:  fonása

•  Kellő iskolai képzettséggel 2
0  b író  ifjú Z

’ t a p ló u l !
:
a MveUHik

Hirdetések felvétetnek.

B

ifj. Wagner fyital •
k ö n y v - , z e n e m ű - és 0  
p a p irk e re s k e d é s é b e n  £

B A J Á N .  2

m i

Egy bordó plüss szalon gar
nitúra és többféle házi bútor 

átköltözés miatt eladó. 
Szent-Antal-utca 4. szám.

NED zsibárüs BAJA
54. Erzsébet királyné-utca 54.

V E S Z E K -
uraságoktól levetett ruhákat, egyenruhát, 
cipőket, ágytollat, vörös- és sárga rezet, 
kerékpárok, fegyvereket, törölt aranyat, 
ezüstöt, fehérneműt szóval minden érté

kes tárgyat a legm agasabb árban. 
U gyanott eg y  csinos matt szoba bútor, 
eg y  faragott háló, eg y  kávéházi teljes 
berendezés m árványasztalokkal, különféle 

bútordarabok is eladók minden 
e l f o g a d h a t ó  á r b a n

Egy uj óriási stráfkocsi
szintén eladó.

Egy kávéházi kassza, tükrök, egy 
nagyszerű jégszekrény sürgősen eladó.

K ívánatra házhoz is elm egyek !
B V  Szom bat és ünnepnap zárva

o a  M e m !  a B
H

M E G JE L E N T
». .V j;jÍ ' •

a

H —

J  V.

A iVlagyar Család Arany könyvének
111. kötete.

■>

— □

a

KAPHATÓ
IFJ. WAGNER ANTAL k ö n y v k e r e s k e d é s é b e n  

. ■ . B Á J Á N  . ■ . a

D | ö  34  ̂ jRra: 22 korona. R B

A Szegedi Kereskedelmi és Iparbank bajai fiókintézete
(Drescher Gyula-féle házban; 

elsőrendű feltételek melleti nyújt

j e l z á l o g k ö l c s ö n ö k e t
földekre 10-től 65 évig terjedhető annuitásokkal, vagy tiszta kamatozású alapon. A 
kölcsönök lebonyolítása simán, gyorsan, a legmérsékeltebb költségekkel és a felek 

iránti legmesszebb menő előzékenységgel történik.

I  i
■  földeki
■ kölcsöi I

mosható padlómás gyorsan száradó, tartós és tükörfényes, elsőrendű magyar gyártmány.
Főraktár: Stam pfl Jenő

I BUZIÁSl PHÖNIX*”*"
B A K  T  E  R  I  U  M -M  E N T E S 

természetes á s v á n y v í z .
CDIT GYÓGYÍT! ÜDÍT GYÓGYÍT!
T e l e f o n s z á m  81

fíiszor-, o'OiiH’g’ö- <‘S ásvoiivviz-kcMískiűlcstdif ii B d j á n .
Vese- és hólyagbajoknál, a vesem edence idült hurutjainál, 
hugykő és fényképződésnél, a légutak és a kiválasztó szer- 

vek i um tos bántalmainál kitűnő hatásúnak bizonyult. :
2 0 T  O R V O S I L A G  A J Á N L V A .

Főlerakat 573ÜBP7L cégnél T jjy ; \7J
Telefonszám 81. T e l e f o n s z á m  81
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É rte s íté s .
örlögyaszto

koz«'.,i:,ég tudomására hozni, Hogy az össze* ;

k ő b á n y a i
sörfőzdék

kizárólagos képviselete engem illet.
Minthogy nyomára jöttem annak, hogy a ; 

közönség megtévesztésére kőbányai sör gya 
liánt nem Kőbányáról származó, hanem a 
kőbányai sörnél silányabb minőségű sört hoz
nak forgalomba, bátor vagyok a n. é. közön
séget a saját érdekében figyelmeztetni, hogy

k ő b á n y a i  s ö r t
vsak azon palackok tartalmaznak, melyek kő
bányai vignettával (címkével) vannak ellátva 

Tisztelettel

Trafikant JCárolvj

bajai vezórképviselöje.

< é t  ' é  b
1 1 A l  S C I  I K K  S Z A B  A I  ) A L M A

a je lenkor legjobb te tö je
;mya, törhetetlen, fagy-, vihar- és tiizmentes,

v ö r ö s - ,  f e h é r  é s  s z ü r k e  s z i l i e k b e n
\ rajzzal és költségvetéssel díjtalanul szolgál:

GOLDSCH M IDT L A JO S
épületanyag és tűzifa kereskedő

Eternit pala egyedelárusitó Baja város és területére.
TELEFON SZÁM 88.

H a tó sá g i re n d e le t  A $ z t a n i $ i c g i  T a k a r é k p é n z t á r  Ű rp z á llá ^ o n
s z e r i n t  m i n d e n k i  h á z á n á l  k ö  t e l e s  
v iz e t  k é s z e n l é t i j é n  t a r t a n i .  E  c é l r a  
1 < i> a  1 k a  1 m a  s a  b  b  n  a  k é s 1 e  g  t a  r  1<5 s a  b  b  - 
n a k  a  j á  i d o m  s a j á t  g y á r t m á n y ú

M O H
h e k t o l i t e r e n k é n t  5 k o ro n a .

T'órlesztéses kölcsönöket
e n g e d é l y e z ü n k

10-töl-65 évig
t e r j e  d  ő  i d  ö  t a r t a m r a

4 12°o alapon,
k e d v e z ő  f e l t é t e l e k  m e l l e t t .

Bajai Keresk. és Iparbank.

Hollandi Életbiztoáitó
szövetkezve felvette ügykörébe, az

élefBizfosifással
kapcsolatos

heti betét üzletet is.
A k i  m a g á t  I O O O  k o ro n a  tök e  

b iz to s ítá s á r a  k ö te le z i, az fizet 
h e t e n  k i n t  I k o ro n á t  és kor szerint 
e g y  c s e k é l y  pótilletéket, 15 év  letelte 
u t á n ,  h a  életben van, ka p  1000  ko 
rónát; ha pedig 15 év letelte előtt bár
m i k o r  elhalna, családjának vagy hozzá- 

daraboa moaz a l e Kf r i s e b b  Á l l a p o t -  | t a r l o z ( 5 i n a k  az e* e r k o r o n a  a *OI»-
b a n  m i n d ó -  k a p h a t ó  Grünhut Miksa n a |  k ifize tte tik .
Spitzer-féle téala cementáruaűárában. A ijíztositás töb b  e ie r  koronára

is köthető.
A takarékpénztár a biztosítottnak elő-

_ _ _ _ _ _  ,  _  , , ,  I  nyös feltételek mellett k ö lc s ö n t is
nyú jt.

A képviselettel B A J A  v á r o s  te
rületére R o th sc h ild  Z s ig m o n d
bajai lakost bízták meg, ki az érdek
lődőknek díjtalanul felvilágosítással szol
gál. L a k á s a :  M u n k á c s y  M ih á ly -  
u tca  2 . s z á m . — Telefonszám 87.

Ahandó készlet togla-, cserop ós 
com entarukban. Beocsini P o rt
land ós Rom an Cem ent ós I/a .

Eladó
a v a s ú t á l l o m á s  k ö z e l é b e n  l e v ő  Uj-u. 8 sz.

H Á  2 .
Felviláyositási ad Dvorzsák, Baja.

K zeni cl több kiváló orvos és tanár ajánlja! äjT 1904. St. L; uis Grand Prix.
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Legyen mindennapi italod!
l’ermc mcs hydrocarbonátos ásványvíz forrás, mely szénsavval telittetik.

Az emésztést elősegítő pompás asztali viz.
Telefon sí. l-'őraktár Baja és vidéke részére: Telefon 81. sz.

Stampfl Jenő f i i s z o r k e m s k t M lő  c p ^ ikM Baja-
Ug - : ; len bel- es külföldi ásványvizek legelőnyösebb árakon kaphatók.

A Kissi ásványvíz arai: \  liter 36 fill. 1 liter 46 fill. F ,  liter 56 fill.
A es üvegei, m zaveictnek: A literes 12 fill., 1 literes 16 fill., IV, literes 20 fillérért K

j R c s g á l ic s .  J R é z fté n p o r . K é n m á j  é s  j R a f f ia ^ á n e s
legjutányosabb árban  kapható

___________ S tam p fl J e n ő  c é g n é l  B aján .
Nywaitett Nánty fajosnál B»i4n.


